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Shared Services Canada  
Services partagés Canada 

 
Soumissionnaires envoyé par courriel: 
  

 
 

daniel.ferguson@canada.ca  &  
 
ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Demande de Soumission  
Modification 
 
The referenced document is hereby revised; 
unless otherwise indicated, all other terms and 
conditions of the Solicitation remain the same.  
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de l'invitation 
demeurent les mêmes. 

 
 
 
 
 
 
 

Comments - Commentaires      
 

 
 
 
 
 
 
Issuing Office – Bureau de distribution 
SSC | SPC 
Procurement and Vendors Relations | Achats et 
relations avec les fournisseurs 
180 Kent, 13th Étage 
Ottawa, Ontario 
K1P 5P5  

  

Title – Sujet 
Stations d'accueil pour le Département de Anciens Combattants 
Solicitation No. – N° de l’invitation 
DDP 2BH7666255/A 

Amendment No. - N° modif. 
001 

Requisition No. – No de la demande 
IT PRO # 22799 
Client Reference No. – N° référence du 
client 
0A180115571401P / 51022-17-6137 

Date 
26 fevrier, 2018 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 
at – à     2 :00 PM 
on – le   27 février 2018 

Time Zone 
Fuseau horaire 
 
Eastern Standard 
Time (EST) /  
Heure Normale de 
l’Est (HNE) 

F.O.B.  -  F.A.B. 
Plant-Usine:        Destination:      Other-Autre:  
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: 
Daniel Ferguson 
Telephone No. – N° de téléphone : 
613-462-9871 

FAX No. – N° de FAX 
Not applicable 

Email Address for RFQ Submission - Courriel 
ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca  
Bidders are requested to also email: daniel.ferguson@canada.ca 
 
Destination – of Goods, Services, and Construction: 
Destination – des biens, services et construction : 
 
 
(Les coordonées du client seront insérées lors de l’attribution du contrat) 
 
Le Département de Anciens Combattants  
161 Grafton Street 
Charlottetown, PE 
C1A 1L1 
Invoices:  
Factures:  
 
*Les factures sont soumis uniquement par adresse courriel 
 (Les coordonées du client seront insérées lors de l’attribution du contrat) 
 
Vendor/firm Name and address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
 
 
 
 
Facsimile No. – N° de télécopieur 
 

Telephone No. – N° de téléphone 
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm  
(type or print)- 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de 
l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères d’imprimerie) 
 
 
 
 
Signature                                                                                   Date                           
           

mailto:daniel.ferguson@canada.ca
mailto:ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca
mailto:ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca


Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Client Ref. No. - N° de réf. du client 
DDP 2BH766255/A 001 ITPRO# 22799
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Demande de Prix Modification NO. 001 

La modification no 001 de la demande de prix est apportée pour les raisons suivantes : 
Fournir des réponses aux questions des soumissionnaires.  
 
Question 1  
Est-il possible de savoir avec quelle marque ou marques de fabricant d'ordinateurs portables ces stations d’accueil 
pourraient être utilisées? 
 
Réponse 1  
Le Département de Anciens Combattants a différents ordinateurs qu'ils utiliseront ces stations d'accueil pour. 

Question 2  
Les stations d’accueil doivent se connecter à un ordinateur portable équipé de port USB -C ou USB3.X - le client 
veut-il à la fois une USB type C et une station USB 3 standard ? Comme la note indique OU et nous avons les 
deux, ainsi nous voudrions être clair sur ce dont ils ont besoin. 
 
Réponse 2 
Le ministère des Anciens combattants a un mélange d’ordinateurs portables USB-C et USB 3.0, la station d'accueil 
devrait être en mesure de se connecter par USB-C ou USB3.0 sur l’ordinateur portable. 
 
Question 3  
La charge de l’ordinateur portable doit être supportée par l'USB-C - Ceci est dicté par l'ordinateur portable - Les 
ordinateurs portables du ministère des Anciens combattants qui utilisera cette station d'accueil ont –ils un port USB 
de type C qui permet la livraison de l'énergie, car nos stations de type C offriront de la puissance, mais le port de 
l’appareil de Type C doit permettre la livraison de puissance pour que cela fonctionne. 
 
Réponse 3 
Oui, les ordinateurs portables de type USB-C permettront l'alimentation en énergie. 
 
 
 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LE DDQ RESTENT INCHANGÉS. 
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